
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2024 

WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 14 pkt. 2 i 3 Uchwały 

Nr XLVI/337/23 Rady Gminy Brodnica z dnia 15 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Brodnica na 2024 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2023 r. poz. 8324, z 2024 r. poz. 576) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVI/337/23  Rady Gminy Brodnica z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brodnica na 2024 rok 

- zmienionej uchwałą Nr XLVII/347/24 z dnia 12 stycznia 2024r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 73 941 718 zł zastępuje się kwotą 73 950 355 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 48 136 918 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 25 813 437 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 85 004 178 zł zastępuje się kwotą 85 012 815 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 47 587 133 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 37 425 682 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Wójt Gminy 

Adam Zalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 837



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2024 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 837



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2024 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 837


		2024-02-02T10:46:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




